



Ordförande har ordet, Juni 2024

Vilken Maj det har varit!! 28 grader dag ut och dag in. Jag orkar inte jobba särskilt mycket i värmen. Även om det är härligt med sol och värme så måste jag erkänna att jag inte har något emot om det blir lite svalare ett tag.

När man inte orkar jobba på lotten så går projekten väldigt sakta framåt. Jag är glad åt att tomaterna på Kennetstolpar är på plats. Så också nyuppsatta stöd för bönor och ärtor. Det mesta i mina vintersådda-vindruvsaskar är i jorden men sedan har det inte blivit så mycket mer.

Jag uppskattade mycket Maj-Lis Petterssons föreläsning. Trots att vi varit kolonister så länge så lär man sig alltid något nytt och får tips och idéer. Det jag uppskattade mest var att hon inte utgick från att vi har 8000 kvm att odla på, utan hon utgick från våra förutsättningar. Maj-Lis handfasta råd om skadedjur finns i en bok som heter "Skydda din trädgård". Föreningen har köpt in den och den ligger i föreningshuset. Där finns också en bok om invasiva växter som vi fått av Södertälje kommun. Sen gillar jag också Ingela Jagne som också medverkade i Odlar med P1. Hon har gjort ett webinarium som finns på Koloniträdgårdsförbundets hemsida som är jättebra. Jag lyssnar ganska mycket på webinarier och poddar som handlar om odling. Jag läser också en del när jag är ledig. Förra semestern läste jag en charmig feelgood romanserie som hette "I hjärtat av Ådala" av Åsa Liabäck. Den handlar om människorna på ett koloniområde som hamnar i en hel del krångliga situationer. Har ni andra boktips om kollo-liv?

Den 29:e Juni kommer vi ha en stund tillsammans som knyter an till förra årets fågelbygge. Det blir en kort föreläsning på ca 20 minuter om hur man kan göra sin trädgård mer fågelvänlig. Sen blir det ett samtal om vilka fåglar vi har på området och vilka fåglar som bosatt sig de holkar vi byggt och satt upp. Lite tips om fågelmat till vintern blir det också. Jag tror att det blir en mycket trevlig stund.

För att det ska vara lätt för medlemmar att hålla reda på när aktiviteter börjar så är alla "arbetsaktiviteter" såsom stora häcklippardagen, stora arbetsdagarna, och lieslåtterdagen kl 10. Alla "mötesaktiviteter" såsom föreläsningar, medlemmöten mm börjar kl 13. Övriga aktiviteter som div fester och firanden måste det arbetslag som ansvarar få besluta om.

På tal om böcker- Jag funderar på att själv skriva en bok, när jag går i pension. Tror den ska heta "Det stora gruskriget på kollo"...

Vi ses på Medlemsmötet den 15/6! Hälsningar Anneli